
Zápis ze sch ůzky Rady rodi čů - 29.04.2010 
 
Přítomni: 
zástupci tříd: -  
další rodiče: pí. Škarvadová - 1.A, Křivánkovi - 3.A 
za školu: pí. řed. Štychová 
hosté: pí. Hanušová 
 
Program: 
 
1. Den dětí (pouť) – pí. ředitelka Štychová  
     – termín: 01.06.2010 dopoledne  
     – program – zajišťuje škola 
     – prosba na všechny rodiče – odměny pro děti (např. propagační firemní předměty) 
     – Rada rodičů byla požádána o příspěvek na odměny pro každé dítě (za účast) 
         a pro vítěze soutěží.  

2. Školní výlety – pí. ředitelka Štychová 
     Rada rodičů byla požádána o příspěvek na každé dítě ve výši 30,-Kč 
     (namísto každoročního příspěvku na školu v přírodě).  

3. Fotoaparát – pí. ředitelka Štychová 
     Rada rodičů byla požádána o příspěvek na fotoaparát ve výši do 5000,-Kč včetně DPH 
     pro dokumentaci akcí školy a Rady rodičů.  

4. Školní družina – pí. ředitelka Štychová 
     Vzhledem k navýšení počtu tříd o jednu od nového školního roku (v prostoru družiny) 
      budou do konce tohoto školního roku propojeny místnosti pro knihovnu a kabinet 
      v prvním patře, aby se zde mohly shromažďovat děti po skončení svého vyučování  
      (po 4. vyučovací hodině) do ukončení vyučování ve třídách v prostoru družiny  
      (po 5. vyučovací hodině). Knihovna bude zachována ve stávajícím prostoru, 
      počet tříd družiny (celkem 4) se nezmění. 

5. Odpoledne za školou (seznamovací) – pí. ředitelka Štychová 
– termín: 02.06.2010, 16 – 17h 
– určeno pro budoucí prvňáčky a jejich rodiče  
– bude třeba pomoci rodičů (4 až 5 stanovišť), mohou se hlásit pí. ředitelce 
– vlastní příprava proběhne na příští schůzce Rady rodičů 

6. Zahradní slavnost – pí. ředitelka Štychová 
– termín: 28.06.2010  
– bude třeba pomoci rodičů, mohou se hlásit pí. ředitelce 
– vlastní příprava proběhne na příští schůzce Rady rodičů 

7. Elektronická pošta školy – pí. ředitelka Štychová  
     Problémy při odesílání zpráv byly vyřešeny, zprávy již odchází v pořádku, 
     rodiče vyjádřili dík a spokojenost. 

8. Ovoce do škol – pí. ředitelka Štychová  
     – akce probíhá, osvědčila se, děti dostávají ovoce (nebo zeleninu) o velké přestávce 

9. Internetové stránky školy – pí. Hanušová   
    – rodiče vyjádřili spokojenost se stránkami tříd 
    – pí. Hanušová sbírá náměty na případné inovace od příštího školního roku 
    – třída 3. B má vlastní stránky na adrese http://mohylka3B.webnode.cz 
 

Příští schůzka Rady rodičů bude dne 27.05.2010 v 17:00 ve sborovně školy. 
 

Zapsal: Křivánek 


